
UCHWAŁA NR XXIX/196/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z 11.07.2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 19 lutego 2021 r. petycja dotycząca wyrażenia opinii w sprawie 
przeprowadzenia Referendum Ludowego w celu dokonania przez obywateli polskich akceptacji jako Aktów 
Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko-Ludowego dla Polski, 
nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

 
 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej  
 Gminy 

Lubomierz Michał Pater 

Id: 54C5B6CF-8305-4134-B488-4AC30683D1F8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działania organów administracji publicznej zawsze muszą być oparte o przepisy prawa i w granicach

tego prawa. Petycja dotycząca opinii przeprowadzenia Referendum Ludowego w celu wprowadzenia

Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko-Ludowego dla Polski wykraczałaby poza

granice zadań Rady Miejskiej Gminy Lubomierz czy też samej Gminy. Wobec powyższego uznano, iż

przedmiotowa petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

Niniejsza uchwała wraz z jej uzasadnieniem stanowią zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w

rozumieniu art.13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( Dz. U. z 2018 r. poz.870) i zostanie ona

doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję.

Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Gminy Lubomierz

Michał Pater

Id: 54C5B6CF-8305-4134-B488-4AC30683D1F8. Podpisany Strona 1




